
 

 

 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico 

per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità  - Prot. 26502 del 06/08/2019. Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-215 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL. 081 5136370  

E-mail: saee158002@istruzione.it  PEC:saee158002@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

 

 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti 

al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 

nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità 

attrattiva della criminalità – 

 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-28737 del 28/09/2020 (Autorizzazione Progetti); 

VISTA    la delibera del Collegio dei docenti n. 1 del 3/9/2019 di adesione al progetto; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Circolo n.24 del 4.9.2019 di adesione al progetto; 

VISTO   l’Avviso pubblico per la selezione di Tutor, Facilitatore, Referente alla Valutazione 

per l’attuazione del Progetto “Mi muovo in armonia con il mondo” – Prot.n. 

0004319 del 10/12/2021; 

 





 

VISTE    le risultanze della riunione della Commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute del 25/01/2022 - Verbale n.2/2022; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE sul sito web della scuola 

www.secondocircolosarno.edu.it  e sull’Albo pretorio on-line. 

 

Avverso tale graduatoria potrà essere presentato reclamo al Dirigente Scolastico entro e non 

oltre 7 giorni dalla pubblicazione delle stesse 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia DEL BARONE 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente 
scolastico ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 

marzo 2005 
 


		2022-01-31T09:44:39+0100




